MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 36 /2023

Autoria: Vereador Damião Honório Cruz

CAMARA MUNICIPAL DE	PIANCÓ
Secretaria Legislativa	
PROTOCOL	0

Proposição Nº 138 120 23

às 11 h 00 min

Lucias Mateus Requer a concessão de MOÇÃO DE APLAUSOS à Diretor de Assessoramento Legislativo empresa DELÍCIA DE PÃO SANTO ANTÔNIO do

empresa **DELÍCIA DE PÃO SANTO ANTÔNIO**, de propriedade do Sr. Antônio Soares Filho, pelo fato de oferecer os serviços de panificadora e lanchonete de alta qualidade aos piancoenses.

Senhor Presidente, Senhores Membros da Mesa Diretora desta Casa Legislativa, Senhora Vereadora, Senhores Vereadores,

Requeiro, nos termos regimentais (art. 58, inciso X, c/c art. 72, inciso I, letra "b", c/c art. 76, *caput*, e parágrafo único do Regimento Interno desta Casa Legislativa), a concessão de MOÇÃO DE APLAUSOS à empresa DELÍCIA DE PÃO SANTO ANTÔNIO, de propriedade do Sr. Antônio Soares Filho, pelo fato de oferecer os serviços de panificadora e lanchonete de alta qualidade aos piancoenses e visitantes em nossa cidade, destacando-se em todo o Vale do Piancó pelo excelente atendimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ/PB REJEITADO PELA MAIORIA

(1) SIM (7) NÃO (ABS

Sessão Ordinária de 🔑 do <u>O</u>7de 2023.

Edgar Valdevino Lima Presidente da Câmara Municipal de Piancó/PB o, Piancó – ESTADO DA PARAÍBA

Página1



JUSTIFICAÇÃO

Inaugurada há poucos meses, a empresa DELÍCIA DE PÃO SANTO ANTÔNIO tem oferecido aos piancoenses e aos visitantes um serviço de alta qualidade no ramo de panificadora e lanchonete, destacando-se em todo o Vale do Piancó pelo excelente atendimento.

Assim sendo, esperamos a deliberação no Plenário desta Casa Legislativa e a consequente aprovação do presente Requerimento, expedindo-se certificado e a designação de sessão solene para entrega da comenda.

Câmara Municipal de Piancó, 21 de junho de 2023.

O HONÓRIO CRUZ (Pakezão)

Vereador (PP)